

**Thomsen Furniture ApS**  
**CVR-nr. 33 37 03 42**  
**Århusvej 22C, 1. sal, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/2 2022

---

Brian Thomsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Thomsen Furniture ApS  
Århusvej 22C, 1. sal  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 33 37 03 42  
Stiftet: 20. december 2010  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021  
Dokument ref.: 680 / JFH / ADB / MJ

### Direktion

Brian Thomsen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 206 t.kr. som følge af en avance ved salg af driftsmidler jf. note 2. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>4.951.455</b>	<b>5.405.132</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.253.847	-2.537.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-365.755	-351.063
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.331.853</b>	<b>2.516.215</b>
Andre finansielle indtægter .....	36.293	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	90.305	109.419
Andre finansielle omkostninger.....	-17.708	-83.369
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>2.440.743</b>	<b>2.542.265</b>
Skat af årets resultat.....	-535.656	-559.353
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.905.087</b>	<b>1.982.912</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	1.000.000
Overført resultat.....	1.105.087	-1.017.088
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.905.087</b>	<b>1.982.912</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.347.335	821.270
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.347.335</b>	<b>821.270</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.347.335</b>	<b>821.270</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.710.128	3.124.248
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.710.128</b>	<b>3.124.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.350.569	1.678.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.842.713	3.147.649
Andre tilgodehavender .....	40.526	38.968
Udskudt skatteaktiv .....	0	6.603
Periodeafgrænsningsposter .....	75.666	71.719
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.309.474</b>	<b>4.943.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>887.124</b>	<b>2.454.548</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.906.726</b>	<b>10.522.292</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>10.254.061</b>	<b>11.343.562</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	7.903.801	6.798.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8.783.801</b>	<b>8.878.715</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	41.732	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>41.732</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	856.669	1.010.434
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	0
Anden gæld.....	516.346	1.236.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	55.513	217.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.428.528</b>	<b>2.464.847</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.428.528</b>	<b>2.464.847</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.254.061</b>	<b>11.343.562</b>

- 3 Eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger.....	1.951.896	2.245.289
Pensioner .....	248.054	241.288
Andre omkostninger til social sikring .....	53.897	51.277
	<u><b>2.253.847</b></u>	<u><b>2.537.854</b></u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Lønkomensation, Covid-19 .....	0	230.426
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver .....	205.821	0
	<u><b>205.821</b></u>	<u><b>230.426</b></u>

**3 Eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået flere aftaler om leje af kontor- og lagerlokaler.

Lejeforpligtelsen for lokalerne udgør 12 mdr. i alt tkr. 81.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-479876379247  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:02:31  
Underskrevet med NemID

## Brian Thomsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-479876379247  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:02:31  
Underskrevet med NemID

## Jesper Falk Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 15846887  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:03:26  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2450b9tjPM247197606